
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1376/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1376/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13684265 1294611 Автомонов Володимир Олексійович

54751748 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090902 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

148,560

1



2 14054197 1294611 Шмиголь Поліна Олександрівна

54806473 KB 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128990 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

139,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1376/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13928401 1351284 Білик Софія Дмитрівна
54022693 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0140081 Логістика 123,050

2 13715261 1351284 Борщова Валерія Вячеславівна
54818445 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003417 Логістика 133,240

3 14161529 1351284 Бухкало Іван Миколайович
40244674 EH 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0295550 Логістика 132,750

3



4 13925851 1351284 Гонтарук Вікторія Володимирівна
53130778 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0326005 Логістика 124,630

5 14063514 1351284 Даштамірова Емілія Араз кизи
54149022 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0113316 Логістика 149,850

6 13811137 1351284 Корольова Катерина В`ячеславівна
54721503 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020941 Логістика 131,556

7 13946788 1351284 Сулима Нікіта Володимирови
ч

55095890 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107059 Логістика 140,040

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1376/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13417410 1355081 Британ Марія Славківна

49250613 CK 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0186651 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

159,933

2 14187152 1355081 Гришаєва Валерія Олександрівна

54803572 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018215 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

126,500

5



3 13920435 1355081 Довбня Юлія Сергіївна

54266114 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125601 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

117,867

4 13982867 1355081 Ількова Аліка Дмитрівна

55086398 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192538 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

128,750

5 14199574 1355081 Казак Анна Ярославівна

53595682 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0118055 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

146,700

6 13542295 1355081 Калінчук Інесса Ігорівна

54420858 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048972 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

168,867

7 14114486 1355081 Кошаленко Даша Михайлівна

53859344 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0150446 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

136,000

8 14149749 1355081 Литовка Марія Денисівна

54792799 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160595 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

147,600

9 13446638 1355081 Остапенко Остап Павлович

53062766 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0177862 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

146,700

10 13693342 1355081 Чернухіна Емілія Дмитрівна

54471165 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054968 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

130,333

6



11 14180691 1355081 Яшан Соломія Василівна

54489288 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002081 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,133

7


